
UCHWAŁA NR XLVIII/315/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 zmienionej uchwałą nr XLVII/305/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
12 stycznia 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 46.057.876,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 33.070.637,16 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 12.987.239,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 47.971.442,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.685.112,73 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 15.286.329,31 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 4.270.494,00 zł. 

2. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID  w kwocie 7.710.000,00 oraz wydatki 
w kwocie 7.743.660,00 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane  z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 8.012,99 zł.” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.913.565,88 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 126.684,80 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 212.476,66 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 1.574.404,42 zł. 

5. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 2.175.565,88 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0C9028-27C9-4D11-A77C-99BE66F3B238. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/315/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 389 288,17 67 100,00 1 456 388,17  

 80104  Przedszkola 1 276 862,49 67 100,00 1 343 962,49  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43 100,00 43 100,00  

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 24 000,00 44 000,00 
 

          
Razem: 45 982 864,23 67 100,00 46 049 964,23  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0C9028-27C9-4D11-A77C-99BE66F3B238. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/315/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 246 400,00 19 000,00 265 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 19 000,00 79 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 19 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 712 584,48 25 000,00 5 737 584,48 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 20 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
 75095  Pozostała działalność 412 875,48 5 000,00 417 875,48 
  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 245 185,00 15 000,00 260 185,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

195 985,00 15 000,00 210 985,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 490 768,17 4 200,00 12 494 968,17 
 80104  Przedszkola 3 221 766,49 4 200,00 3 225 966,49 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4 200,00 4 200,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 49 547,31 199 547,31 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 000,00 45 547,31 191 547,31 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 25 547,31 71 347,31 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0C9028-27C9-4D11-A77C-99BE66F3B238. Podpisany Strona 1



Razem: 47 850 782,80 112 747,31 47 963 530,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0C9028-27C9-4D11-A77C-99BE66F3B238. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/315/2023 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 175 565,88 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 126 684,80 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 212 476,66 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 836 404,42 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0C9028-27C9-4D11-A77C-99BE66F3B238. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

